
UCHWAŁA NR LIV/316/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi na terenie powiatu ostrowskiego 
i jego parkowanie na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Ostrowskiego oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 t.j.), w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988; zm.:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1517, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1997, poz. 2328, Dz. U. z 2022 r. poz.1002, poz. 1768, poz. 1783), w związku 

z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących 

w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym (M. P. z 2022 r., poz. 738), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w wysokości:  

1) rower lub motorower - 115 zł, 

2) motocykl - 240 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 560 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 660 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 940 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1350 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1700 zł, 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 75 zł. 

2. Ustala się opłaty za przechowywanie na parkingu strzeżonym, wyznaczonym przez Starostę 

Ostrowskiego, pojazdu usuniętego z drogi w wysokości za każdą  dobę: 

1) rower lub motorower - 15 zł, 

2) motocykl - 25 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 40 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 50 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 80 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 140 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 200 zł, 

Id: 5EF41ED8-3497-49AB-8D09-5EC36CDDDB03. Strona 1



8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 15 zł. 

3. Ustala się koszty spowodowane wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi, 

w przypadku odstąpienia od usuwania pojazdu z powodu ustania przyczyn jego usunięcia 

w wysokości 50 % opłat określonych w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Opłaty i koszty określone w § 1 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

i obowiązują do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 5EF41ED8-3497-49AB-8D09-5EC36CDDDB03. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




